
 

 
 

Mgr. Petr Sztacho 
Advokát 

Petr Sztacho se specializuje na oblast řešení soudních sporů před civilními soudy a na arbitrážní řízení. 

Během své dosavadní praxe se podílel na řešení sporů v oblasti stavebnictví, nekalé soutěže a 
směnečného práva.  

Před příchodem do naší advokátní kanceláře v roce 2025 pracoval jako advokátní koncipient v české 

advokátní kanceláři Advokátní kancelář Pokorný, Wagner & partneři, s.r.o., kde se jako člen litigačního 

týmu věnoval především arbitrážním řízením. Mezi jeho hlavní případy patřila významná arbitráž týkající 

se vad dálnice. 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání  

 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2019), titul Mgr. 

 

 

E: petr.sztacho@havelpartners.cz 

 
 


